
Základní škola  a  Mateřská škola Štěkeň, okres Strakonice
__________________________________________________________________________________

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ 2017/2018 DO MŠ ŠTĚKEŇ

- Podle zákona 561/2004 Sb. rozhoduje ředitelka  školy o přijetí dítěte
- O přijetí dítěte § 16 odst. 9, se zdravotním postižením, rozhoduje ředitelka školy
na základě  písemného vyjádření školského poradenského zařízení, popřípadě také 
egistrujícího praktického lékaře pro děti a dorost.(ust. § 34 odst. 6 školského zákona).

Kritéria pro přijetí v době konání zápisu do MŠ jsou vždy v souvislosti s přiděleným 
registračním číslem při zápisu.

1) Přednostně se přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní 
docházky, jejichž vzdělávání v MŠ je od 1.září 2017 povinné a které mají trvalý 
pobyt ve Štěkni a spádových obcích.

2) Dále se přednostně přijímají děti, které před zahájením školního roku dovrší 4 
let věku s trvalým pobytem ve Štěkni.

3) Poté se přijímají děti, které před zahájením školního roku dovrší 4 let věku ze 
spádových obcí.

4) Následně se přijímají děti, které před zahájením školního roku dosáhnou 3 let 
věku.

5) Poté se přijímají děti mladší 3 let, které nejdéle k začátku školního roku dovrší 2 
let.

DOLOŽIT: 

- rodný list
- očkovací průkaz
- potvrzení od lékaře, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování 

podrobit pro trvalou kontraindikaci, mimo dětí v povinném ročníku 
předškolního vzdělávání

- v případě dítěte s OŠD rozhodnutí ředitele ZŠ o odkladu povinné školní 
docházky + zpráva ze ŠPZ a praktického lékaře pro děti a dorost.

Ve Štěkni 18. 04. 2017       Ředitelka ZŠ a MŠ Štěkeň
                                       Mgr. Vladimíra Cimrhanzlová


